
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 28 de abril de 2016 Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07872773A4944B36D57480505DF89F9F



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 22/2016 - Nomeia Comissão para fiscalização e coordenação do Processo de Estágio da Prefeitura Municipal de Irecê.

• TOMADA DE PREÇOS nº.004/2016

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.026/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07872773A4944B36D57480505DF89F9F



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

  
 

 
Gabinete do Prefeito       

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº. 22/2016 

 
 

Nomeia Comissão para fiscalização e 
coordenação do Processo de Estágio da 
Prefeitura Municipal de Irecê. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais nos Termos do Art. 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Múnicípio, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º.  Nomear Cleiton Braga Saldanha, R.G.: 0.968.0792-02 SSP-BA, Rita de Cásia Carvalho 

de Almeida, R.G.: 5.615.721-51 SSP-BA, Darlene Fernandes de Menezes Dourado, R.G.: 

6436055-50 SSP-BA, Elaine dos Santos Bonfim Cruz, R.G: 08433709-55 SSP-BA, para sob a 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Especial com a finalidade de fiscalizar e 

Coordenar o Processo de Estágio da Prefeitura Municipal de Irecê, com base na Lei Municipal 

nº. 1002/2014; tendo a comissão poderes de publicar edital, publicar resultado, julgar 

reclamações e praticar todos os atos de fiscalização e coordenação do Estágio da Prefeitura 

Municipal de Irecê.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 26 de janeiro de 2016. 
 

 

 

Luiz Pimentel Sobral 
Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE1D300F336A4998A40BDD71AF0A68E8

quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS nº.004/2016 

 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº. 004/2016. Objeto: Contratação de 
Empresa especializada para obra de Recuperação de Pavimentação asfáltica e em 
paralelepípedos das ruas do Município de Irecê BA, de acordo com os quantitativos e 
demais especificações constantes no edital. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 16 de 
Maio de 2016 às 09:00 horas.  Info. das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações, sito na 
Pça. Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 25/04/2016/Maísa 
Neto de Oliveira – Presidente da Comissão. 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02608278384B85C0988F4C2F98EEB531

quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 28 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO n.026/2016 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o n.º 
026/2016. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa 
para confecção de fardamentos e outros, com o escopo de suprir as demandas das 
Secretarias da P.M de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote.  Sessão: 11 de Maio de 
2016 às 09:00hs. Informações das 08:00 as 12:00 pessoalmente no Setor de Licitações. 
Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, 
Centro, Irecê/BA. Irecê 26/04/2016/Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07872773A4944B36D57480505DF89F9F


		2016-05-02T08:10:49-0300




